МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Ц_ 2021 г.
77

Донецк № 6 М

Об анализе мониторинга сайтов

Во исполнение пункта 4 Приказа Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 12 июля 2021 г. № 610 «О проведении
мониторинга сайтов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Информацию об анализе Мониторинга сайтов образовательных
организаций среднего профессионального образования по состоянию на
09.08.2021г. в соответствии с Приложением 1 настоящего Приказа.

2. Руководителям образовательных организаций среднего профессионального
образования (далее—ОО СПО) привести информацию, размещенную на
интернет-ресурсах ОО СПО в соответствии с действующими нормативными
правовыми актами Донецкой Народной Республики.

1 s
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

М.Н. Кушаков

І Іриложение
к Приказу
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики
от ________

Информация
об анализе Мониторинга сайтов образовательных организаций среднего профессионального образования

по состоянию на 09.08.2021г.

№
п/п

Наименование
00 СПО

Наличие на интсрнст-ресурсе ОО СПО
(ст.26 Закона «Об образовании») и соответствие содержанию требований НПА, а

именно:

1 Іеречень отсутствующей информации
(перечислить)

/ /

о
с
о
о
о
5
S.онU
X И

нф
ор

ма
ци

я
о

ре
ал

из
уе

мы
х

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
х

пр
ог

ра
мм

ах

(+
/-)

/
чи

сл
ен

но
ст

и
об

уч
аю

щ
их

ся
 (+

/-)

И
нф

ор
ма

ци
я о

 ст
ру

кт
ур

е О
О

 (+
)

Л
ок

ал
ьн

ы
е но

рм
ат

ив
ны

е ак
ты

, ус
та

вн
ы

е
до

ку
ме

нт
ы

 (+
/),

П
ра

ви
ла

 пр
ие

ма
 на

 20
21

-2
02

2 у
ч.

го
д (

- -
)/

П
ри

ка
з о

б у
тв

ер
ж

де
ни

и П
ра

ви
л п

ри
ем

а н
а

20
21

-2
02

2
уч

.г
од

 (+
/-)

И
нф

ор
ма

ци
я о

 дов
ед

ен
ны

х
К

П
П

 на
 2

02
1-

20
21

 уч
.г

од
 (+

.'-
)

И
нф

ор
ма

ци
я о

б
об

щ
еж

ит
ии

^/
-)

И
нф

ор
ма

ци
я о

 ва
ка

нс
ия

х
в О

О
 (+

/-) __
__

__
__

__
__

Бю
дж

ет
на

я с
ме

та
 О

О
 (+

/-)

Д
ок

ум
ен

та
 об о

ка
за

ни
и

пл
ат

ны
х

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
х

ус
лу

г
(+

/-)
 (д

ог
ов

ор
)

Н
ал

ич
ие

 и ус
ло

ви
я пред

ос
та

вл
ен

ия

об
уч

аю
щ

им
ся

 ст
ип

ен
ди

й,
 ме

р,
 со

ци
ал

ьн
ой

по
дд

ер
ж

ки
 (+

/-)

1 ГПОУ «Амвросиевский
профессиональный
лицей»

♦ +/+ + + + + + + + + Информация о вакансиях устаревшая

2 ГПОУ «Горловский
профессиональный
лицей быта и сферы
услуг»

+ +/- + + +/- + + + +

!-O

It5';
isH

ls)S
l-

^
l=

;

l0l9E
lq)

o
1=

 ii
lb\o
i

,o,sFos

aa

l-rls
E

ls
<

l:E

s-
l9

;*
ls

q)

i9
F

ti io
iito c
ii -

i-
,l

(J)
i

;1 rF
)l F

o
':l g5
!l trN
;l E

 $
il F

+
215 S

1:o

+
+

+
a

IIiII
!

T
l'

+
+

+
+

++
+

f
+

+
+

+

f
+

+
+

+

f
I

+
+

+
+

+

T
+

+
+

-t
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

f
+

f
+

f
+

+
f

++
+

+
+

+
-|-

++
T+

I

+
+

+

a
+

+
.+

+
.

III

+
I

+
+

+
+

+
+

+

III
,+

l
I

+
+

f
l

fl

+
ll

+

l-r-
++

++
+

-f
+

.t
I

,i!
.d. l+
f!

++

+
.,t-

T
+

T
+

+
+

?
.F

f
+

I

tF
l

:.=
l

O
H

I

^lXls
I

o-5>

I

,-
rU

H
rr

Y
^

I E
>

:
>

\F
t>

 *i*
l9 F

 i,g
tH

ca c)H

It-.€F
v

'=
v

I

6co
I

:>

I

=
;^

|
,-v

I

|
3.i

t>
 E

*
lF

xii

.t-
o

--!
lL-

!r
r,

I

!l()I
(.)

|

*lO
I

s,!x
I

<
=

6
|

v*I3l
P

i
5

>
55b

^
>

rr
q

E
e95

[-=
o:a

'gH
=

 l'gr
I

e
X

re

il
I

B
E

 lE
*

I

=
 i'r g\ E

 ;
>

gaE
lxsi

iE
gpgl=

x,:

9i(}l
{,)

|

xl
:'E

I

V
Y

o

i
3e

l>
E

$
i\J

::i
=

ll<
oo

E(,)x.a)

Qt>l}r

3E

I

5*
I

q>

|

X
->

\
I

,-.Y

l

!E
axvoi

*cd
>

E
r)

9ee
f?<

ort6,)

.FIYt-IL

()F
Y

=
A

:
i95
€ g;
<

v
:}

xko;r

h91

!<
A

F

I

;>
l

g
I

=
h

*
|

:cc +

I

x
F

,
I

1>
 (€

|
<

.al
I

vi-
6

A
:44
F

35
L

V
rX

2

l-
5 .-:c 9

IL
T

A

A

lr\
x

J=

o
lX

oH

X
l9F

v€

9rflx

0)!'A-x
-

:tri
>

tr6)
r-6q

lL-
6) c

t--It^l;.i
c.)

c.)
NC

A
ca

ca'
ca(\

C
.l

rnN
t-'
a.l

N

	c905e74b62ed84bdecc6dc3644357da605a0b7d5b56d6115b129b037533145fa.pdf
	c905e74b62ed84bdecc6dc3644357da605a0b7d5b56d6115b129b037533145fa.pdf